YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORL

Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A.FONUN ADI

B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI:

01/04/2023 ve 30/04/2023

GARANTI PORTFOY EKIM 2026 SERBEST (DOVIZ-ABD DOLARI) FONL
GARANTi PORTFOY YONETIMI A.S,
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

G. FON TUTARI: (TL) 100000000
D. TOPLAM DEGER: (TL) 36,984,339.04
E. KATILMA PAYI SAYIS| 1,880,840.00
F. FONUN KURULUS TARIHI 04.02.2021
G. FONUN SURESI SURESIZ
1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI T
A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI 19.663735
B. ONCEKi AY KATILMA PAYI FiYATI 19.483609
CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI 1.26%
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER YUZDESi

GZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI 84.53%
KAMU SEKTORU DIS BORGLANMA ARAC! 15.47%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI 0.02%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse : 0.00%
Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi : 0.00%
Kamu Borglanma Araglar Devir Hiz1 : 0.00%
Kira Sertifikalar Devir Hizi : 0.00%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi : 0.00%
Altin Devir Hizi 0.00%
Varant Devir Hizi: 0.00%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI 1253.237
H.KATILMA PAYI iHRGC. NAKIT GIRISLERI 745,824.38

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI
J. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

1ll-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci ihragei Kurum
APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
'VDMK(VAR DAY MEN K)
DI§ BORCLANMA ARACI

XS52386558113 T. VAKIFLAR BANKAS|
X52386558113 T. VAKIFLAR BANKAS!
XS52386558113 T. VAKIFLAR BANKAS!
Toplam

Ara Grup Toplami
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

US900123CK49 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CK49 T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
Toplam

Ara Grup Toplami
Ana Grup Toplami

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKAS|

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIVASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLEF
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKAS|

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutari (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+)
E.BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Agiklama Tutan (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti

370.02.000-Denetim Ucreti

370.05.000-Vergi ve Resim Harg

370.06.000-Saklama Giderleri

370.20.001-5PK Kayda Alma Mas

370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GECEN AY iGINDE
RUCHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIM

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Aciklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihragei Kurum
VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum

X- ODUNC iSLEMLER]
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
XIl- PAY ALIM SATIM DEFTER

Toplam Pay Adedi

34,063,672.83
2,967,621.84
0

0

46,955.63

36,984,339.04

30,146.56

2,411.48

42,362.30

10,000,000,000.00

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger

o

SatinA.Tar. igiskt. Oran BorsaSzlsNo Repo TmntTut Gnlik B. Deg Toplam Deger Grup%

89.83 4,362,933.88 15.15%
89.83 7,853,280.99 27.27%
89.83 16,579,148.75 57.58%
28,795,363.62 100.00%
28,795,363.62 84.53%

9039  878,051.54 16.67%
9039 4,300,257.68 83.33%
5,268,309.22 100.00%
5,268,309.22 15.47%
34,063,672.84 100.00%

34,063,672.83

Toplam%

12.81%
23.05%
48.67%
84.53%
84.53%

2.58%
12.89%
15.47%
15.47%

100.00%



Tarih

04.04.2023
04.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
13.04.2023
13.04.2023
20.04.2023
20.04.2023
27.04.2023
27.04.2023

Pay Alisi

Pay Satisi

37,922.00

Al Fiyati
19.483609
1.017251
19.483609
1.017251
19.483609
1.017251
19.483609
1.017251
19.483609
1.017251

satis Fiyati

19.414388
1.016088
19.605202
1.019692
19.667336

1.01964
19.728122
1.017931
19.631078

1.01176

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu

1,842,918.00

1,842,918.00

1,880,840.00

1,880,840.00

1,880,840.00

T
0.02 USD
T
0.02 USD
T
0.02 USD
T
0.02 USD
T
0.02 USD



